
Пятница,
16 августа

Суббота, 
17 августа

Воскресенье, 
18 августа

Понедельник, 
19 августа

Осадки
Температура ночью оС
Температура днем оС
Давл. мм рт.ст.

Дождь
+12
+23
751

+12
+23
750

+10
+24
757

+15
+26
762

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ: оправдываемость сводок на пять и более суток является низкой

ПРОГНОЗ ПОГОДЫПРОГНОЗ ПОГОДЫ в Муромцевов Муромцево http://rp5.ru 

Проходят соревнования «01 спешит на помощь».

Воспитанники д/сада № 7.

Победители конкурса «Лучший двор».
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Стр. 3.

Какие
национальные про-
екты будут реали-
зовываться  в на-
шем районе?

Стр. 4.

Как
выступили Му-
ромчане в проекте 
«Души прекрасные 
порывы»?

А. Гамеза.Построение перед началом соревнований.

Продолжение на 6 стр.

В зале Воинской славы.

Читайте на 6 стр.

Семья победителя.

Проходят соревнования «01 спешит на помощь».

№ 

16+

В минувшую субботу свой день рождения отметила деревня Окунево, извест-
ная далеко за пределами района, охотно посещаемая туристами и паломника-
ми. Расположена она в 25 километрах от райцентра на живописном высоком 
берегу Тары. Здесь зарегистрировано 238 жителей, 268 дворов. Вся деревня – 
это 5 улиц, два магазина и клуб.

Деревня, где все мирно 
уживаются

Продолжение на 7 стр.

Так, 20-21 июля в г. Тара 
проходил чемпионат и пер-
венство по биатлону на призы  
главы администрации Тарского 
муниципального района. Со-
ревнования были очень красоч-
ные, так как были приурочены 
к Дню города Тара, с замеча-
тельным концертом и пригла-
шением спортсменов высокого 
уровня.

Летние чемпионаты
Лето для спортсменов 

не время отдыха. Это 
и «Королева спорта», 
и  летние чемпионаты, 
и первенства по таким 
зимним видам спорта, 
как лыжи и биатлон. 
Особенно насыщенным 
для спортсменов стало 
время в преддверии Дня 
физкультурника.


